实验实训字〔2021〕9号
 关于2021年度学院省级质量工程项目
申报工作的通知
各系部、处室：
[bookmark: _GoBack]根据《安徽省教育厅关于做好2021年度高等学校省级质量工程项目申报工作的通知》（皖教秘高〔2021〕126）要求，经研究决定开展我院2021年度高等学校省级质量工程项目申报工作。现就有关事项通知如下：
1、 我院2021年度申报省级质量工程项目类别、限额及拟资助经费。
	序号
	类别
	项目名称
	拟立项数
	资助经费
	建设周期

	1
	专业类
	特色高水平专业
	2
	8万
	2年

	2

	专业教学资源库
	2
	8万
	2年

	3

	专业结构优化调整与专业改造项目
	1
	1万
	2年

	4
	课程类
	精品课程
	6
	4万
	2年

	5

	示范金课
	1
	6万
	2年

	6

	课程思政示范课程
	3
	1万
	2年

	7

	高水平教材建设项目
	1
	5万
	2年

	8
	师资类
	教学创新团队
	4
	3万
	2年

	9

	教学名师
	1
	0.2万

	10

	教坛新秀
	2
	0.1万

	11
	实训类
	产教融合实训基地
	2
	8万
	2年

	12

	教学研究项目
	8
	重点0.8万；一般0.4万
	2年

	13
	改革示范类
	中国特色现代学徒制
	2
	8万
	2年

	14

	岗课赛证综合育人改革
	2
	0.5万
	2年

	15
	教学成果奖励
	高等职业教育教学成果奖
	2
	特等奖0.3万一等奖0.2万；二等奖0.1万；三等奖0.08万

2、 各类项目申报范围及条件见我院省级质量工程项目申报指南。已在省级质量工程中立项的项目，不得重复申报同类型项目，一经查实，将取消申报资格。
3、 申报材料：本次项目实行无纸化申报。自2021年10月20日起，各项目负责人从省教育厅高教处网（http://jyt.ah.gov.cn/gaojiaochu）登录“安徽省高等学校质量工程项目管理信息系统”，按规定的程序和方法填报项目申请书。各项目负责人应参照《2021年度省级质量工程项目形式审查规范》填写项目名称，填写不规范的视为形式审查不合格。学校在履行网络推荐程序后，系统自动生成申报项目汇总表。学院将推荐公文和由系统自动生成的申报项目汇总表（自行编辑无效）盖章扫描后上传系统，纸质版材料无需报送。
4、 申报时间：项目申报书提交实验实训中心截止时间为11月10日下午17:00前，逾期不再受理。
附件1：2020年度学院省级质量工程项目申报指南.doc
附件2：2020年度学院省级质量工程项目申请书.rar
附件3：2020年度学院省级质量工程项目形式审查规范.doc
实验实训中心
2021年10月28日